29.466.485/0001-95, com contrato social devidamente registrado na Junta 
Comercial do Estado de São Paulo sob nº 35603318907 em 26/12/2022, e última 
alteração registrada sob o nº 1.272.334/24-7 em 18/10/2024, resolve o seguinte:  

AUMENTO DO CAPITAL SOCIAL 

O capital social que era de R$ 370.000,00 (trezentos e setenta mil reais) divididos 
em 370.000,00 (trezentos e setenta mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma e já 
totalmente integralizado em moeda corrente e nacional, neste ato, é elevado para 
R$ 1.300.000,00 (hum milhão e trezentos mil reais) divididos em 1.300.000 (hum 
milhão e trezentos mil) quotas de R$ 1,00 (um real) cada uma, aumento este 
procedido com a incorporação do saldo de Lucros Acumulados, sendo subscrito e 
integralizado pelo único sócio WANDER ZEIYN. 

À vista da modificação ora ajustada consolida-se o contrato social, com a

[...]

suborno, concussão, peculato ou contra a economia popular, contra o sistema 
financeiro nacional, contra as normas de defesa da concorrência, contra as 
relações de consumo, a fé pública ou a propriedade. 

Capítulo IV 
Capital Social e Responsabilidade dos Sócios 

ART.9º) O Capital Social é de R$ 1.300.000,00 (hum milhão e trezentos mil reais) 

divididos em 1.300.000 (hum milhão e trezentos mil) quotas de R$ 1,00 (um real) 
cada uma, totalmente integralizado pela único sócio neste ato em moeda corrente 
nacional da seguinte forma: 

SÓCIO QUOTAS: VALOR R$: 

WANDER ZEIYN   1.300.000        1.300.000,00 

TOTAL   1.300.000    1.300.000,00

[...]

Municipal “Luiz Carlos Felizardo Rodrigues “Tatu” e Complexo de Artes Marciais “Robson 

Fernando Barbosa”, tendo como Responsável Técnico pela obra o Engenheiro Civil, Sr. 
Wander Zeiyn, portador do CREA/SP 5063552113/SP, RNP 2619644366 -  ART 

28027230231011776. A obra foi contratada pelo valor de R$ 1.220.334,92 (hum milhão, 

duzentos e vinte mil, trezentos e trinta e quatro reais e noventa e dois centavos), pelo 

período de 120 (cento e vinte) dias, iniciando em 28 de junho de 2023 e encerrando em 

26 de outubro de 2023, contendo 05 (cinco) folhas dos quantitativos que seguem em 

anexo. 

O contrato foi prorrogado por 120 (cento e vinte) dias, iniciando em 26/10/23  e 

findando em 22/02/24. 

Essa obra foi aditada em R$ 22.251,37  (vinte e dois mil, duzentos e cinquenta e um reais 

e trinta e sete centavos). 

Cajati, 14 de maio de 2024. 

Engº Civil – Sandra Regina Areco Costa Ferreira Torres 
Secretária Municipal de Obras e Mobilidade Urbana 
CREA 0600840870 -  CPF/MF 019.211.568-56 - RNP 26.059.234-01 

CONTRATO:

[...]

Estrada Takashi Fukuda, s/nº - Bairro Pouso Alto – Cajati - SP”, tendo como 
Responsável Técnico pela obra o Engenheiro Civil, Sr. Wander Zeiyn, portador do 

CREA/SP 5063552113, RNP 2619464366 - ART 2620240203166. A obra foi 

contratada pelo valor de R$ 647.610,89 (seiscentos e quarenta e sete mil, 

seiscentos e dez reais e oitenta e nove centavos), pelo período de 180 (cento e 

oitenta) dias, iniciando em 05 de fevereiro de 2024 a 30 de outubro de 2024, 

contendo 02 (duas) folhas dos quantitativos que seguem em anexo. 

Este contrato teve uma Prorrogação Contratual por 90 (noventa) dias, iniciando